
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Caratinga – MG 

 
 

Caratinga, 10 de maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 1660  –   Portaria nº 049 de 10/05/2017

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

 
PORTARIA Nº 049/2017 

 

“Revoga a Portaria nº 017/2017 de 
16 de fevereiro de 2017, e dá outras 
providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º - Fica revogada a portaria nº 017 de 16 de fevereiro de 2017 o qual 
designou a servidora CÉLIA MARIA TEODORO FERREIRA BARROS ocupante de 
cargo efetivo de Engenheira, para assinar pelo Departamento de Planejamento 
Urbano. 

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Caratinga, 10  de maio de 2017. 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

Ano I www.caratinga.mg.gov.br Pág1 

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-05-10T14:49:59-0300
	Julimar Antonio Vianna




